Die neue Leichtigkeit.
Sicherheit für jeden Tag – CaraComfort HOME.
Waschplatz | WC-Bereich | Badeplatz | Duschplatz
2 3
Das Wichtigste in Kürze
Förderkredit ab 2,76 %
×	 effektiver Jahreszins

Einstieg in die Dusche zwingend vonnöten ist, finden die Cara
Duschrinnen ihren Einsatz nicht selten in Form von Design-Elementen.
Abb.: Cara Duschrinne „Welle“
BODENEBENE
VIELFALT
Edelstahl-Duschrinne „Raute“
CARADRR700N
CARADRR800N
CARADRR900N
CARADRR1000N
CARADRR1200N
Grundkörper, passend für alle
Duschrinnen
mit angeklebter Dichtmanschette, ohne
Ablauf, ohne Rost
CARADRK1200N             1.200 mm
CARADRK1000N             1.000 mm
CARADRK900N                 900 mm
CARADRK800N                 800 mm
CARADRK700N                 700 mm
Edelstahl-Duschrinne, befliesbar
CARADRB700N
CARADRB800N
CARADRB900N

CARADRE1000N
CARADRE1200N
Edelstahl-Duschrinne „Welle“
CARADRW700N
CARADRW800N
CARADRW900N
CARADRW1000N
CARADRW1200N
Grundkörper und Ablauf müssen separat angefordert werden.
Duschrinne auch mit Aufkantung lieferbar.
Grundkörper, passend für alle
Duschrinnen
mit hinterer Wandaufkantung, Dichtman-
schette beigelegt, ohne Ablauf, ohne
Rost
CARADRKW1200N          1.200 mm
CARADRKW1000N          1.000 mm
CARADRKW900N              900 mm
CARADRKW800N              800 mm
CARADRKW700N              700 mm
20 21
AUS ALT MACH NEUAUS ALT MACH NEU
Eine Renovierung stellt im Vergleich zum Neubau deutlich andere Anforderungen an den/die
Badplaner und die umsetzende Firma. Besonders wichtig sind z.B. die Aufbauhöhe des Bodens, die